
UCHWAŁA NR XLI.404.2022 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 710 i 954) oraz § 9 ust. 1 uchwały Nr LI.490.18 Rady Miasta Ełku z dnia 16 października 
2018 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, 
usytuowanym na terenie miasta Ełku (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego poz. 4406 uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotacje na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Włodzimierz Szelążek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1054820-1C65-438B-AF13-AC49E62FC03C. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLI.404.2022 

Rady Miasta Ełku 

z dnia 30 marca 2022 r. 

Wykaz dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym 
do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, usytuowanym na terenie 

miasta Ełku 

l.p. Nazwa Beneficjenta Zakres prac Udzielona kwota 
dofinansowania 

1. Kościół Miłości Bożej parafii 
ewangelicko-metodystycznej w 
Ełku przy ul. Słowackiego 26 

Malowanie elewacji (uzupełnienie ubytków, 
gruntowanie i malowanie ścian zewnętrznych) 
budynku kościoła wpisanego do gminnej ewidencji 
zabytków pod nr 209. 

9 950,00 zł 

2. Wspólnota Mieszkaniowa przy ul. 
Wawelskiej 12 w Ełku 

Remont dachu (rozbiórka pokrycia, łacenia, kominów, 
wymiana pokrycia z izolacją paroprzepuszczalną, 
obróbki blacharskie, osadzenie 4 okien dachowych, 
wymiana dachówki, montaż drabinki śniegowej) 
budynku wpisanego do gminnej ewidencji zabytków 
pod nr 219. 

77 070,00 zł 

3. Wspólnota Mieszkaniowa przy ul. 
Wojska Polskiego 9 w Ełku 

Remont elewacji (docieplenie ścian poza parterem i I. 
piętrem elewacji frontowej od strony ul. WP oraz 
ściany półn.-zach. części wyższej na poziomie parteru, 
które maja charakter zabytkowy, niedocieplone 
elewacje będą pomalowane, wykonanie opasek 
betonowych poza ściana frontową) budynku 
wpisanego do gminnej ewidencji zabytków pod nr 
246. 

43 270,00 zł 

4. Wspólnota Mieszkaniowa przy ul. 
Wojska Polskiego 5 w Ełku 

Remont dachu (rozbiórka pokrycia dachowego oraz 
łacenia, 3 kominów, rozebranie obróbek blacharskich, 
położenie izolacji paroprzepuszczalnej, wykonanie 
łacenia, montaż nowych rynien, wykonanie pokrycia z 
dachówki, drabinki śniegowe, wykonanie obróbek 
blacharskich) budynku wpisanego do gminnej 
ewidencji zabytków pod nr 244. 

62 360,00 zł 

5. Wspólnota Mieszkaniowa przy ul. 
Moniuszki 4 w Ełku 

Wykonanie badań konserwatorskich, dokumentacji 
projektowej oraz opracowanie programu prac 
konserwatorskich budynku wpisanego do gminnej 
ewidencji zabytków pod nr 290. 

7 350,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1054820-1C65-438B-AF13-AC49E62FC03C. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

